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5 Szpital Samodzielny Publiczny

Warszawa, dnia  07-03-2014 1.

Biuro Zamdwien Publicznych
ZP-03/14/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawedw uczesiniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,
Swiadczenie wusiug telekomunikacyjnych w  ramach telefonii  stacjonarnej dla Szpitala -
Crzerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 14/2(114).

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania

wniesione

y

2)

3)

4)

W postgpowaniu:

W zwiazku z koniecznoscia sprawdzenia warunkow technicznych wnosimy o wydbuzenie
terminu skladania ofert o kolejne 10 dni. W uzasadnieniu informujemy, ze Wykonawca w
celu nalezytego przygotowania oferty w przedmiotowym postepowaniu musi sprawdzic
warunki techniczne pozwalajace na ocene mozliwosci realizacji przedmiotu zamowienia ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wydluzy terminu sktadania ofert o wnioskowany czas.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na doprecyzowanie zapisow umowy § 4 i dopisanie kolejnego
punktu w brzmieniw: "Laczna wysokosé wszystkich kar umownych do zaplaty ktérych
moze byé zobowigzany Wykonawca na podstawie zapisdw niniejszej Umowy nie moze
przekroczy¢ 20% wartosci Umowy brutto,” ? Takie doprecyzowanie SIWZ bedzie w
koncowym rachunku generowalo korzys¢ dla Zamawiajacego, gdyz dla Wykonawcy
oznacza ograniczenie ryzyka, ze Zamawiajacy moze obcigza¢ go nadmiernymi w
odniesieniu do wartosci kontraktu karami umownymi, a wige dla Wykonawey umozliwia
najnizsza mozliwg kalkulacjg cenowa oferty przetargowej.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy ni¢ dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Prosimy o potwierdzenie, ze stosowarnie przewidzianych przez Zamawiajgcego sankcji w
postaci odstapienia od umowy oraz kar uvmownych nie dotyczy sytuacji, w ktdrych
ewentualne niedotrzymanie termindéw lub kryteridw $wiadczenia uslug wynika z
okolicznosci niezawinionych przez Wykonawce jak przykladowo: bezprawne dziatania
osob trzecich. Pytanie to ma w swojej podstawie ugruntowang linie orzecznicza Sadu
Najwyzszego o , W szezegolnosei wyrazong w wyroku SN z dnia 20 marca 1968 T. (syan.
akt I CR 419/67) zgodnie z ktorym, jezeli niewykonanic lub nienalezyte wykonanie
danego zobowigzania jest nastgpstwem okolicznosci, za ktore strona zobowiazana nie
podnosi odpowiedzialnodei (art. 471 k. ¢.). kary umownej nie nalicza sig.

Odpovwiedz: Patrz § 4.

Zgodnie z zapisem umowy §3 ust.3, za termin zaplaty wynagrodzenia naleznego
Wykonawey uwaza sig dzien obciazenia rachunku Zamawiajacego. Nalezy zwr6cid
uwage, ze postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechna zasada
oraz linig orzecznictwa Sadu Najwyzszego (por. uchwata SN z dn. 4 stycznia 1995 r.,
sygnatura III CZP 164/94), w mysl ktorych za dzien spelnienia $wiadczenia pienigznego
w postaci bezgotowkowej uwaza si¢ dziedt uznania rachunku bankowego wierzyciela
(tu  Wykonawcy). a nie dzien obciazenia rachunke bankowego  diuznika
(tu Zamawiajacego).W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sig do Zamawiajacego
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5)

6)

7

8)

9

Odpowiedz: W zwiazku z brakiem mozliwoéci kontaktu z wykonawca w sprawie
zweryfikowania tresci pytania (brak numeru telefonu i adresu email) zamawiajacy
opublikowal pytanie 4 w oryginalnym brzmieniu przestanym przez wykonawce faksem.
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,

Prosimy o podanie informacji kto jest wlascicielem centrali telefonicznej DG Millenium,
Zamawiajacy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze jest wlascicielem centrali telefoniczne) DGT
Millenium.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy korzysta obecnie z calego zakresu numeracji
DDI?, pytanie nasze wynika stad, ze centrala DGT Millenium obstuguje 211 numeréw
wewnetrznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie korzysta z catego zakresu numeracji DDI ze wzglgdu na
ograniczenia centrali

W zwiazku z zapisem zawartym w pkt 7 wyjasniamy, ze przejecie numeracji reguluje art.
71 ust. 3 ustawy Prawo Telekomunikacyjne, przeniesienie przydzielonego numeru nie
moze powodowac przerwy w Swiadczeniu ustug telekomunikacyjnych diuzej niz 3
godziny, pomigdzy 00:00 a 03:00 zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 16 grudnia 2010 r. dlatego proponujemy, aby Zamawiajacy przywolal w siwz ww.
akty prawne.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 07.03.2014 pismo ZP-01/14/2014.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy jest Abonentem numeracji 223186000- 22 318
67 99, Czy numeracja 223186000- 2231 B 67 99 nalezy do Netii SA?

Odpowiedz: Abonenlem numeracji jest Zamawiajacy.

W zwiazku z zaproponowanym terminem rozpoczecia swiadczenia ustug od dnia
11.04.2014r. prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy uwzglednil termin przekazania
numeracjli pomicdzy Operatorami? Wryjasniamy, ze procedur¢ zmiany Operatora
rozpoczyna Zamawiajacy podpisujac wniosek o przeniesienie numeru, czy Zamawiajacy
dopuszcza wydluzenie terminu rozpoczecia swiadczenia ustug w przypadku kiedy
wybrany Wykonawca- Operator nie bedzie w stanie uruchomi¢ ustugi z przyczyn od niego
niezaleznych?

Qdpowiedz: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 07.03.2014 pismo ZP-01/14/2014.

10) Czy zamawiajacy udostepni Wykonawcy sie¢ wewnetrzng niezbedna do swiadczenia

ustugi ISDN?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie udostepni wykonawcy sieci wewnetrznej potrzebnej do
swiadezenie ustugi ISDN. Wynika to z uwarunkowan technicznych
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11) Prosimy o doprecyzowanie i podanie jakie ushagi telekomunikacyjne ma wycenic
Wykonawea w poz. nr 7 w zalgczniku nr 3 do SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z przyjetym algorytmem opublikowanego na stronie internetowej
pliku zalacznika nr 3 w poz. 7 sumowane sa automatycznie pozycje 1-5 zatacznika nr 3.

12) Dat. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt. Il Wnosimy o doprecyzowanie, czy
bezplatne polaczenia wewngtrzne pomiedzy wszystkimi numerami Zamawiajacego
rozliczane beda na podstawie utworzonej grupy biznesowej 7

Odpowiedz: Wewngtrzne polaczenia migdzy wszystkimi numerami Szpitala
Czemiakowskiego SP Z0Z maja by¢ bezplatne.

,13) Dot. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt. 12 /sekundowe naliczanie, oraz
FORMULARZ OFERTOWY pkt. 4 Wnosimy o doprecyzowanie czy sekundowe
naliczanie ma dotyczy¢ tylko lokainych, migedzystrefowych, do sieci komorkowych i
miedzynarodowych ? Wnosimy, aby polaczenia nie wymienione w tym punkcie byly
rozliczne zgodnie z cennikiem Wykonawcy, poniewaz dla niektorych rodzajow polaczen
(np. do Biura Numerdw) nie ma mozliwosci rozliczenia sekundowego.

Odpowiedi: Sekundowe naliczanie dotyczy uslug wymienionych w poz. 1-4 zalacznika
nr 3 do SIWZ, Patrz rozdzial Il ust. 17 SIWZ oraz zalgcznik nr 6 do SIWZ § 3 ust. 5.

14) Wnosimy o potwierdzenie czy dokument "Szczegodlowe zestawienie cen jednostkowych za .
poszczegolne elementy ushigi stanowigey zalacznik nr ... do Umowy, o ktorym mowa w
par. 11 umowy- czy dokumentem tym bedzie zatacznik nr 3 do siwz ?

Odpowiedz: Tak.

15) Prosimy o potwierdzenie czy w zalaczaniku nr 3 do siwz poz 3 chodzi o polaczenia w
ruchu miedzynarodowym do krajow UE do sieci stacjonarnych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

DY R
Szpitala Czary

=mer inZ. Ronjan Nojszewski
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